
— ja šajā ziņā tiek izmantots pirmajā jautājumā aprakstītais saglabāšanas veids?

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2001/29/EK (2001. gada 22. maijs) par dažu autortiesību un blakustiesību aspektu 
saskaņošanu informācijas sabiedrībā (OV 2001, L 167, 10. lpp.).

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2020. gada 24. septembrī iesniedza Högsta 
förvaltningsdomstolen (Zviedrija) – Advania Sverige AB, Kammarkollegiet/Dustin Sverige AB

(Lieta C-461/20)

(2020/C 414/34)

Tiesvedības valoda – zviedru

Iesniedzējtiesa

Högsta förvaltningsdomstolen

Pamatlietas puses

Prasītāja: Advania Sverige AB un Kammarkollegiet

Atbildētāja: Dustin Sverige AB

Prejudiciālais jautājums

Vai fakts, ka jaunais ekonomikas dalībnieks ir pārņēmis no pamatlīguma izrietošās tiesības un pienākumus pēc tam, kad 
sākotnējais ekonomikas dalībnieks ir bankrotējis un maksātnespējas administrators jaunajam ekonomikas dalībniekam ir 
nodevis publiskā iepirkuma līgumu, nozīmē to, ka jaunais ekonomikas dalībnieks ir stājies sākotnējā ekonomikas dalībnieka 
vietā publiskā iepirkuma direktīvas (1) 72. panta 1. punkta d) apakšpunkta ii) daļas izpratnē? 

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2014/24/ES (2014. gada 26. februāris) par publisko iepirkumu un ar ko atceļ 
Direktīvu 2004/18/EK (OV 2014, L 94, 65. lpp.)

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2020. gada 1. oktobrī iesniedza Ustavno sodišče Republike 
Slovenije (Slovēnija) – Varuh človekovih pravic Republike Slovenije

(Lieta C-486/20)

(2020/C 414/35)

Tiesvedības valoda – slovēņu

Iesniedzējtiesa

Ustavno sodišče Republike Slovenije

Pamatlietas puses

Prasītājs: Varuh človekovih pravic Republike Slovenije

Atbildētāji: Državni zbor Republike Slovenije, Vlada Republike Slovenije

Prejudiciālie jautājumi

1) Vai Direktīvas (ES) 2016/681 (1) I pielikuma 8. punkts ir saderīgs ar Eiropas Savienības Pamattiesību hartas 7. un 
8. pantu, kā arī ar 52. panta pirmo daļu, ņemot vērā, ka nav skaidrs, vai tas ietver tikai informāciju, ka attiecīgajai 
personai ir bieža ceļotāja statuss, jeb arī citus datus par lidojumiem un rezervācijām, kuri iekļauti bieži ceļojošu personu 
programmā, kas varētu nozīmēt, ka nav izpildīta skaidrības un precizitātes prasība attiecībā uz tiesību normām, kuras 
ietekmē tiesības uz privātās dzīves neaizskaramību un tiesības uz personas datu aizsardzību?

C 414/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.11.2020.



2) Vai Direktīvas (ES) 2016/681 I pielikuma 12. punkts ir saderīgs ar Eiropas Savienības Pamattiesību hartas 7. un 8. pantu, 
kā arī ar 52. panta pirmo daļu, ņemot vērā, ka pieprasītie dati nav norādīti detalizēti, bet tajā pašā laikā minētajā 
I pielikuma punktā nav iekļauti ierobežojumi attiecībā uz datu raksturu un apjomu, kas varētu nozīmēt, ka nav izpildīta 
skaidrības un precizitātes prasība attiecībā uz tiesību normām, kuras ietekmē tiesības uz privātās dzīves neaizskaramību 
un tiesības uz personas datu aizsardzību?

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva (ES) 2016/681 (2016. gada 27. aprīlis) par pasažieru datu reģistra (PDR) datu izmantošanu 
teroristu nodarījumu un smagu noziegumu novēršanai, atklāšanai, izmeklēšanai un saukšanai pie atbildības par tiem (OV 2016, 
L 119, 132. lpp.).

Tiesas priekšsēdētāja 2020. gada 25. septembra rīkojums (Svea Hovrätt (Zviedrija) lūgums sniegt 
prejudiciālu nolēmumu) – Novartis AG/Patent-och registreringsverket

(Lieta C-354/19) (1)

(2020/C 414/36)

Tiesvedības valoda – zviedru

Tiesas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 230, 8.7.2019.

Tiesas priekšsēdētāja 2020. gada 24. augusta rīkojums (Landgericht Gera (Vācija) lūgums sniegt 
prejudiciālu nolēmumu) – MM/Volkswagen AG

(Lieta C-663/19) (1)

(2020/C 414/37)

Tiesvedības valoda – vācu

Tiesas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 399, 25.11.2019.

Tiesas priekšsēdētāja 2020. gada 3. septembra rīkojums (Landgericht Frankfurt am Main (Vācija) 
lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – flightright GmbH/Qatar Airways

(Lieta C-810/19) (1)

(2020/C 414/38)

Tiesvedības valoda – vācu

Tiesas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 77, 9.3.2020.

30.11.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 414/25


	Lieta C-461/20: Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2020. gada 24. septembrī iesniedza Högsta förvaltningsdomstolen (Zviedrija) – Advania Sverige AB, Kammarkollegiet/Dustin Sverige AB
	Lieta C-486/20: Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2020. gada 1. oktobrī iesniedza Ustavno sodišče Republike Slovenije (Slovēnija) – Varuh človekovih pravic Republike Slovenije
	Lieta C-354/19: Tiesas priekšsēdētāja 2020. gada 25. septembra rīkojums (Svea Hovrätt (Zviedrija) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – Novartis AG/Patent-och registreringsverket
	Lieta C-663/19: Tiesas priekšsēdētāja 2020. gada 24. augusta rīkojums (Landgericht Gera (Vācija) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – MM/Volkswagen AG
	Lieta C-810/19: Tiesas priekšsēdētāja 2020. gada 3. septembra rīkojums (Landgericht Frankfurt am Main (Vācija) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – flightright GmbH/Qatar Airways

